Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

BARCELLONA GIUGNO 19 gully - I--PAREGG SBK1 G9 230619
Laptimes
3) 15:41:01.564  01:52.339 2) 15:38:51.182  01:50.171
1- CORDIOLI LARA 27 - ALBERTI MARCO 4) 15:42:54.619  01:53.055 3) 15:40:41.100  01:49.927
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:44:47.082 01:52.463 4) 15:42:31.527 01:50.418
1) 15:37:13.291  01:54.284 1) 15:37:20.358  01:58.121 6) 15:46:38.429  01:51.347 5) 15:44:22.133  01:50.606
2) 15:39:07.680  01:54.389 2) 15:39:17.177  01:56.819 7) 15:48:30.311  01:51.882 6) 15:46:12.701  01:50.568
3) 15:41:01.670  01:53.990 3) 15:41:15.202  01:58.025 8) 15:50:21.987  01:51.676 7) 15:48:02.499  01:49.798
4) 15:42:56.433 01:54.763 4) 15:43:13.319 01:58.117 9) 15:52:13.271 01:51.284 8) 15:49:52.204 01:49.705
5) 15:44:51.486  01:55.053 1. .
6) 15:46:45.845  01:54359 52 DONESANAFABIO 60 - CERONI GIANLUIGI 9 1oblaLzsz - 0Las.ze
7) 15:48:40.050  01:54.205  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 89 - GIOVANNIELLO STEFANO
8) 15:50:33.547  01:53.497 1) 15:37:11.622  01:53.534 1) 15:37:10.761  01:53.579  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
9) 15:52:27.496  01:53.949 2) 15:39:05.628  01:54.006 2) 15:39:03.323  01:52.562 1) 15:37:25.986  01:57.641
3) 15:41:00.229 01:54.601 3) 15:40:54.870 01:51.547 2) 15:39:22.655  01:56.669
2- FANCELLO MARCELLO 4) 15:42:54.515  01:54.286 4) 15:42:46.815  01:51.945 3) 15:41:20.323  01:57.668
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:44:48.816 01:54.301 5) 15:44:39.021 01:52.206 4) 15:43:17.158 01:56.835
1) 15:37:16.576 01:53.516 6) 15:46:43.361 01:54.545 6) 15:46:30.650 01:51.629 5) 15:45:15.361 01:58.203
2) 15:39:09.670  01:53.094 7) 15:48:37.690  01:54.329 7) 15:48:22.251  01:51.601 6) 15:47:12.846  01:57.485
3) 15:41:02.795  01:53.125 8) 15:50:31.111  01:53.421 8) 15:50:13.626  01:51.375 7) 15:49:00.889  01:57.043
4) 15:42:57.208  01:54.413 9) 15:52:23.859  01:52.748 9) 15:52:04.807  01:51.181 8) 15:51:07.432  01:57.543
5) 15:44:50.604  01:53.396 o .
6) 15:46:44.646  01:54.042 33 DEVITAMORENO 70 - PARINI MASSIMO 9) 1563104970 OLS7.538
7) 15:48:39.465 01:54.819 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Gijrg Ora del giorno Tempo Giro ‘91-V|V|AN| OSCAR
8) 15:50:32.539 01:53.074 1) 15:37:09.874 01:53.976 1) 15:37:12.369 01:54.483 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 15:52:25.396  01:52.857 2) 15:39:02.014  01:52.140 2) 15:39:06.180  01:53.811 1) 15:37:15.167  01:53.597
3) 15:40:53.847  01:51.833 3) 15:41:00.440  01:54.260 2) 15:39:08.187  01:53.020
11- DELABAYS STEVE 4) 15:42:46.143  01:52.296 4) 15:42:56.866  01:56.426 3) 15:41:02.649  01:54.462
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:44:38.002 01:51.859 5) 15:44:51.813 01:54.947 4) 15:42:57.115 01:54.466
1) 15:37:26.684  01:57.136 6) 15:46:29.547  01:51.545 6) 15:46:44.795  01:52.982 5) 15:44:50.005  01:52.890
2) 15:39:26.020  01:59.336 7) 15:48:21.075  01:51.528 7) 15:48:38.251  01:53.456 6) 15:46:43.805  01:53.800
3) 15:41:23.943 01:57.923 8) 15:50:12.510  01:51.435 8) 15:50:32.441 01:54.190 7) 15:48:38.144 01:54.339
4) 15:43:22.060  01:58.117 9) 15:52:04.333  01:51.823 9) 15:52:26.776  01:54.335 8) 15:50:32.316  01:54.172
5) 15:45:20.111  01:58.051 o .
6) 15:47:18.924  01:58.813 41-DOSSIOLIVIER 72- GATTI SIMONE 9 150226.653 0154337
7) 15149:17.403  01:58.479  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 99 - PETTENER FEDERICO
8) 15:51:16.048 01:58.645 1) 15:37:27.866  01:57.568 1) 15:37:10.694 01:53.667  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
9) 15:53:14.831  01:58.783 2) 15:39:26.286  01:58.420 2) 15:39:03.307  01:52.613 1) 15:37:24.347  01:57.373
3) 15:41:24.835 01:58.549 3) 15:40:57.691 01:54.384 2) 15:39:20.040  01:55.693
16 - VICEDOMINI DARIO 4) 15:43:22.852  01:58.017 4) 15:42:50.553  01:52.862 3) 15:41:16.961  01:56.921
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 15:45:21.860  01:59.008 5) 15:44:44540  01:53.987 4) 15:43:14080  01:57.119
1) 15:37:19.692 01:56.705 6) 15:47:20.209 01:58.349 6) 15:46:41.085 01:56.545 5) 15:45:13.288 01:59.208
2) 15:39:13.956 01:54.264 7) 15:49:18.217 01:58.008 7) 15:48:37.965 01:56.880 6) 15:47:11.589 01:58.301
3) 15:41:09.422 01:55.466 8) 15:51:16.751 01:58.534 8) 15:50:39.148 02:01.183 7) 15:49:09.943 01:58.354
4) 15:43:03.045 01:53.623 9) 15:53:15.398 01:58.647 9) 15:52:35.697 01:56.549 8) 15:51:08.154 01:58.211
5) 15:44:57.051  01:54.006 2. .
6) 15146:51.708  01:54.657 44~ COTTONE MARCO 83 - FASULO AGOSTINO 9) 15305757 OL57.009
7) 15:48:45560  01:53.852  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Girg Oradelgiomo  TempoGiro 106 - MOSCONE ANDREA
8) 15:50:39.762 01:54.202 1) 15:37:18.457 01:52.214 1) 15:37:01.011 01:49.785  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
9) 15:52:33.021  01:53.259 2) 15:39:09.225  01:50.768
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

BARCELLONA GIUGNO 19

Laptimes
1) 15:37:19.468 01:55.596 1) 15:37:08.979 01:52.908
2) 15:39:13.402 01:53.934 2) 15:39:01.098 01:52.119
3) 15:41:07.260 01:53.858 3) 15:40:53.123 01:52.025
4) 15:43:02.140 01:54.880 4) 15:42:44.936 01:51.813
5) 15:44:56.820 01:54.680 5) 15:44:36.640 01:51.704
6) 15:46:51.311 01:54.491 6) 15:46:28.440 01:51.800
7) 15:48:45.405 01:54.094 7) 15:48:19.926 01:51.486
8) 15:50:39.621 01:54.216 8) 15:50:11.315 01:51.389
9) 15:52:34.494 01:54.873 9) 15:52:03.069 01:51.754

113 - TARIN JORDI 145 - CANZI DIEGO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:37:32.693 01:59.023 1) 15:37:28.414 01:57.273
2) 15:39:31.678 01:58.985 2) 15:39:25.153 01:56.739
3) 15:41:30.352 01:58.674 3) 15:41:20.625 01:55.472
4) 15:43:30.205 01:59.853 4) 15:43:15.717 01:55.092
5) 15:45:28.616 01:58.411 5) 15:45:13.534 01:57.817
6) 15:47:30.467 02:01.851 6) 15:47:09.304 01:55.770
7) 15:49:28.559 01:58.092 7) 15:49:04.376 01:55.072
8) 15:51:26.034 01:57.475 8) 15:50:59.583 01:55.207

9) 15:52:55.686 01:56.103

116 - ZARCONE FRANCESCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 155 - MARI CLAUDIO
1) 15:37:25.774 01:59.534 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:39:24.698 01:58.924 1) 15:37:23.581 01:56.275
3) 15:41:23.296 01:58.598 2) 15:39:19.003 01:55.422
4) 15:43:21.271 01:57.975 3) 15:41:15.293 01:56.290
5) 15:45:19.731 01:58.460 4) 15:43:10.613 01:55.320
6) 15:47:18.325 01:58.594 5) 15:45:08.273 01:57.660
7) 15:49:16.509 01:58.184 6) 15:47:05.890 01:57.617
8) 15:51:14.977 01:58.468 7) 15:49:02.336 01:56.446
9) 15:53:13.308 01:58.331 8) 15:50:57.798 01:55.462

9) 15:52:53.365 01:55.567

117 - BARROVERO SILVANO

Giro Ora del giorno
1) 15:37:29.512
2) 15:39:27.181
3) 15:41:25.841
4) 15:43:24.057
5) 15:45:22.985
6) 15:47:21.786
7) 15:49:20.768
8) 15:51:22.892
9) 15:53:27.349

Tempo Giro
01:57.355
01:57.669
01:58.660
01:58.216
01:58.928
01:58.801
01:58.982
02:02.124
02:04.457

125 - MARTINEZ OSCAR

Giro Ora del giorno

Tempo Giro

218 - SCOTELLARO LUCA

Giro
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ora del giorno
15:37:52.277
15:39:47.298
15:41:42.354
15:43:36.462
15:45:31.244
15:47:26.025
15:49:20.777
15:51:16.927
15:53:13.319

RO65 Stampato 23/06/2019 alle ore 17:41:32

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Tempo Giro
01:54.806
01:55.021
01:55.056
01:54.108
01:54.782
01:54.781
01:54.752
01:56.150
01:56.392

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - 1-PAREGG SBK1 G9 230619

Giro piu veloce
01:49.028 - 83 FASULO AGOSTINO
al giro 9
Velocita media : 156 Km/h

Inizio gara
23/06/2019 15:35:05

Fine gara
23/06/2019 15:54:46
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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